
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 03:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/lupa-stoln-s-podsvcenm-kulat-mal-led-zd-137-100mm-dioptri-p-3997.html

  
Lupa stolní s podsvícením - kulatá
malá LED ZD-137 100mm dioptrií

Včetně DPH 604 Kč

Bez DPH 499 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 194 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00014151

Výrobce ZhongDi

Popis produktu
Popis:

Stolní lampy díky použití dvou zvětšovacích skel, které mají přibližně 3 dioptry a průměr 100 mm a 12 dioptrií o průměru 20
mm zajišťují velmi dobré zvětšení. Navíc pro zvýšení pohodlí při práci jsou vybaveny podsvícením LED - měkké, silné a bílé
světlo. Sklopný kryt chrání sklo před nečistotami. Cela provedena v bílé barve dokonale zapadá do elektronických,
modelovacích a lékařských nebo kosmetických kanceláří. Založena na stabilní základně umožňující snadnou manipulaci s
nastaveními lampy. Díky třem pohyblivým bodům může být lampa umístěna pod libovolným zvoleným úhelem, který se
přizpůsobí aktuálním potřebám uživatele.

Specifikace:

podsvícení: 32 ks LED, 3 W
čočka: 3,5 "(fi 101mm), plocha 3 dioptry + 12 dioptr. (oko)
Napájení: 230V AC
model: ZD-137
barva: bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/lupa-stoln-s-podsvcenm-kulat-mal-led-zd-137-100mm-dioptri-p-3997.html
http://www.tcpdf.org

